de 18 de septiembre de 2000 se ratificaron los deslindes de los bienes de dominio 
público marítimo-terrestre aprobados por OO.MM de fechas 5 de diciembre de 1960, 19 de 
abril de 1977, 23 de octubre de 1950, 26 de abril de 1966 y 10 de abril de 1959, en el tramo 
de costa de unos mil doscientos trece (1.213) metros de longitud, en el término municipal de 
Lloret de Mar (Girona).  

II) En fecha de 5 de noviembre de 2021 se autorizó al Servicio Provincial de Costas en Girona 
para llevar a cabo la incoación del expediente de establecimiento de una ribera de mar y